МКОУООШ им.Созаева Ю.К.с.Урсдон
Приказ

31.08.2015г.                                                                                     № 330/15
О создании бракеражной комиссии

       В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, совершенствования организации питания , осуществления ежедневного производственного контроля в 2015-2016уч.году
Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 - Гавдинова В.А. –завхоз;
 - Болатова Р.С.-повар;
 - Абоева А.З.- зам.дир.по ВР,ответственная за организацию питания.
    2.Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале.
    3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                   Айларова О.В.